АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19 августа 2022 года                                                                            № 823

 Тверь

Об утверждении формы заявки о включении сведений о месте

(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Калининского муниципального района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039, администрация Калининского

муниципального района Тверской области постановляет:

1. Утвердить форму Заявки о включении сведений о месте (площадке)

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского

муниципального района Тверской области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального района

А.А. Голактионова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Калининского муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев

Приложение

к постановлению администрации

Калининского муниципального района

Тверской области от 19.08.2022 №823

Председателю Комиссии по принятию

решения о создании мест (площадок)

накопления ТКО на территории

Калининского района

от
________________________________

(наименование юридического лица,

физического лица, Индивидуального

предпринимателя)

Контактные данные:

_____________________________________

Заявка

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Калининского муниципального

района Тверской области

Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов место (площадку) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Калининского муниципального

района Тверской области:

1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:

1.1.Адрес:

__________________________________________________________________

1.2.Географические координаты:

_______________________________________________________________

2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления

ТКО:

2.1.покрытие:_______________________________________________________

2.2.площадь:_______________________________________________________

2.3. количество контейнеров и бункеров с указанием их объема:

__________________________________________________________________

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления ТКО:

3.1. для ЮЛ:

-полное наименование: ___________________________________________

- ОГРН/ИНН : ______________________________________________________

- адрес:___________________________________________________________

3.2. для ИП:

-Ф.И.О.: _________________________________________________________

-ОГРНИП/ИНН: __________________________________________________

-адрес регистрации по месту жительства:

_______________________________________________________________

3.3. для ФЛ:

-Ф.И.О.: _________________________________________________________

-   серия,   номер   и   дата  выдачи  паспорта  или  иного  документа,

удостоверяющего личность:

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

- адрес регистрации по месту жительства:

______________________________________________________________

- контактные данные: ____________________________________________

4. Данные об источниках образования ТКО, которые планируются к

складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства,

территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности

на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО,

складированные в соответствующем месте (на  площадке) накопления

ТКО:__________________________________________________________

__________________________________________________________________

К заявке прилагается:

схема расположения места (площадки) накопления ТКО

_________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Заявитель   подтверждает  подлинность  и  достоверность  представленных

сведений и документов.

Заявитель:

«___» ___________ 20__ года

 _________________/                        ________________/

                   (подпись)                                      (ФИО)

______________________